Gemeinde Ostbevern

Der Biirgermeister OSTBEVERN D

Nuictich Vo7

BEKANNTMACHUNG

Am Dienstag, 19.01.2016 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und
Planungsausschusses in der Begegnungsstatte im Rathaus, HauptstraBe 24, 48346
Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur teilweise offentlich.

Ostbevern, 8. Januar 2016

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Wolfgang Annen

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern, HauptstraBBe 24

Gebdude Ladbergener StraB3e 9, Ortsteil Brock
vom 07.01.2016 - 20.01.2016

Bestatigungsvermerk
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Tagesordnung:

Offentlicher Teil

6.1.

10.

10.1.

10.2.

10.3.

11.

Er6ffnung der Sitzung

Bestimmung des Schriftflihrers

Feststellung der Befangenheit

Einwohnerfragestunde

Bericht des Birgermeisters

Birger- und Fraktionsantrage

Verkehrssituation WischhausstraBe und Kreuzung

WischhausstralRe/Lienener Damm

- Antrag der Fraktion Blindnis 90 / Die Griinen vom
10.12.2015

Satzung Uber die Abfallentsorgung in der Gemeinde

Ostbevern

- Neufassung

Bebauungsplan Nr. 42 "Vogelpohl"

- Antrag auf Aufhebung der Erhaltungsfestsetzung
fur sechs Eichenbdaume

1. Anderung des Bebauungsplanes Nr. 36 "Gemein-

dezentrum WischhausstraB3e"

- Aufstellungsbeschluss

Antrage Bauvorhaben

Ubersicht Baufreistellungs- und Baugenehmigungs-
verfahren

Bauantrage - Erteilung Einvernehmen
Bauantrage - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

2016/016

2016/021

2016/020

2016/024
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II. Nichtoffentlicher Teil

1. Bericht des Biirgermeisters

2. Bauvoranfragen

2.1 Bauvoranfragen - Erteilung Einvernehmen
2.2. Bauvoranfragen - Nachrichtlich

3. Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung



